



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. *FF-5335*...../18

Warszawa, dnia *06*.06.2018 r.

Do Uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przeglądy konserwacyjne, usługi serwisowe oraz modernizacja lub rozbudowa systemów dozoru telewizyjnego CCTV w obiektach Komendy Głównej Policji w Warszawie”, nr sprawy 33/Cir/18/RG

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający posiada kody serwisowe/administratora?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że posiada kody serwisowe/administratora.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający posiada aktualną dokumentację techniczną zainstalowanych systemów?

Odpowiedź

Zamawiający posiada w wersji papierowej rozmieszczenie urządzeń systemów CCTV.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający posiada pliki źródłowe, kopie konfiguracji (baz danych) zainstalowanych systemów?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie posiada plików źródłowych, kopii konfiguracji (baz danych) zainstalowanych systemów.

Pytanie nr 4

Czy zainstalowane systemy są/były konserwowane i z jaką częstotliwością ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zainstalowane systemy były konserwowane z częstotliwością 1 raz na kwartał.

Pytanie nr 5

Czy zainstalowane systemy są sprawne?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zainstalowane systemy są sprawne.

Pytanie nr 6

Prosimy o sprecyzowanie w jakiej częstotliwości mają odbywać się konserwacje podczas trwania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że częstotliwość konserwacji ma się odbywać zgodnie z postanowieniami umowy (§2 ust. 17 projektu umowy).

Pytanie nr 7

Wnoszę o wykreślenie wymogu dotyczącego przedłożenia zaświadczeń o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego i zastąpienie zaświadczenia dokumentem w postaci oświadczenia złożonego przez Wykonawcę o niekaralności. GIODO z dnia 15.02.2013 w sprawie żądania informacji z KRK zajęło negatywne stanowisko, które powinno być przestrzegane przez instytucje Zamawiających. Zaznaczamy, iż wewnątrz zarządzenia Zamawiającego nie mogą uchylać ustawy, stąd wnioskujemy o uznanie wyłącznie oświadczeń o niekaralności pracowników złożonych przez Wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą wykazu osób oraz wykazu usług. Prosimy o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni formularze na stronie internetowej, w zakładce dotyczącej przedmiotowego zamówienia.

Pytanie nr 9

Proszę o doprecyzowanie jakie elementy mają zostać poddane modernizacji/rozbudowie?

Odpowiedź

Modernizacja/rozbudowa systemu CCTV będzie wynikać z bieżących potrzeb Zamawiającego. Może dotyczyć każdego spośród elementów systemu CCTV.

Zamawiający informuje, że nie ujawnia wartości szacunkowej zamówienia przed otwarciem ofert.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Anna LUCHCIŃSKA